

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 142/2014 Fornecedor: 62 Licitação: 59/2014 - PR - MARLENE TROMBINI DE SOUZA & CIA LTDA Data da Homologação: 25/06/2014									
3	137-01-0915	CARTAZ FORMATO 02 COUCHÊ 120 GR	PASSALACQUA	UN	500.000,000	0,0000	0,4199	209.935,00	Venceu
4	137-01-0916	PANFLETO TIPO FOLDER 150 GRAMAS EM PAPEL COUCHE	PASSALACQUA	UN	500.000,000	0,0000	0,3124	156.200,00	Venceu
5	137-01-0917	CONFECÇÃO DE CARTILHAS (modelo PROERD) COM CERTIFICADO	PASSALACQUA	UN	10.000,000	0,0000	8,9330	89.330,00	Venceu
7	137-01-0421	ENVELOPE TIMBRADO OFÍCIO	TILIBRA	UN	30.000,000	0,0000	0,9283	27.849,00	Venceu
8	137-01-0811	ENVELOPES TIMBRADOS PEQUENO	TILIBRA	UN	30.000,000	0,0000	0,6405	19.215,00	Venceu
9	137-01-0918	ENVELOPE TIMBRADO A4	TILIBRA	UN	30.000,000	0,0000	0,6312	18.936,00	Venceu
10	043-01-0811	PAPEL TIMBRADO A4	PASSALACQUA	UN	50.000,000	0,0000	0,2929	14.645,00	Venceu
11	187-01-0062	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 07	ACAD	UN	300,000	0,0000	14,5679	4.370,37	Venceu
12	187-01-0063	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 09	ACAD	UN	300,000	0,0000	5,1524	1.545,72	Venceu
13	187-01-0064	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 12	ACAD	UN	300,000	0,0000	6,4268	1.928,04	Venceu
14	187-01-0065	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 14	ACAD	UN	300,000	0,0000	7,3160	2.194,80	Venceu
15	187-01-0066	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 16	ACAD	UN	300,000	0,0000	8,3062	2.491,86	Venceu
16	187-01-0067	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 18	ACAD	UN	300,000	0,0000	9,2505	2.775,15	Venceu
17	187-01-0068	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 32	ACAD	UN	300,000	0,0000	10,6899	3.206,97	Venceu
18	187-01-0069	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 38	ACAD	UN	300,000	0,0000	13,7520	4.125,60	Venceu
19	187-01-0070	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 42	ACAD	UN	300,000	0,0000	17,5383	5.261,49	Venceu
20	187-01-0056	FOTOCÓPIA DIGITAL COLOR TAMANHO A3	REPROTEC	UN	5.000,000	0,0000	4,2528	21.264,20	Venceu
21	187-01-0055	FOTOCÓPIA DIGITAL COLOR TAMANHO A4	REPROTEC	UN	15.000,000	0,0000	3,2231	48.346,50	Venceu
22	187-01-0057	FOTOCÓPIA GIGANTE	REPROTEC	M²	1.000,000	0,0000	32,8503	32.850,30	Venceu
23	187-01-0059	PLOTAGEM EM COLOR	REMOTEC	M²	500,000	0,0000	22,2109	11.105,45	Venceu
24	187-01-0076	PLOTAGEM EM PRETO E BRANCO	REMOTEC	M²	300,000	0,0000	13,6485	4.094,55	Venceu
25	187-01-0077	FOTOCÓPIA PRETO E BRANCO FRENTE	REPROTEC	UN	10.000,000	0,0000	0,2098	2.098,00	Venceu
26	187-01-0078	FOTOCÓPIA COLORIDO FRENTE	REPROTEC	UN	5.000,000	0,0000	0,6484	3.242,00	Venceu
27	187-01-0079	FOTOCÓPIA PRETO E BRANCO FRENTE E VERSO	REPROTEC	UN	10.000,000	0,0000	0,3051	3.051,00	Venceu
28	187-01-0080	FOTOCÓPIA COLOR FRENTE E VERSO	REPROTEC	UN	5.000,000	0,0000	0,8296	4.148,00	Venceu
29	137-01-0920	PANFLETO TIPO FOLDER PAPEL COUCHÊ 120 GRAMAS	PASSALACQUA	UN	500.000,000	0,0000	0,3026	151.300,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 142/2014 Licitação: 59/2014 - PR Data da Homologação: 25/06/2014 Fornecedor: 62 - MARLENE TROMBINI DE SOUZA & CIA LTDA									
30	137-01-0921	IMPRESSO COLORIDO EM PAPEL COUCHÊ 150, TAMANHO OFICIO	PASSALACQUA	UN	100.000,000	0,0000	2,0209	202.090,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.804.500,000			1.047.600,00	

Cornélio Procópio, 25 de Junho de 2014.